
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 14.06.2011 
 
 

МАРКЕТИНГ 

 
1. Матески Стефан  6203   7 (седум) 
2. Николовски Сашо 6232   6 (шест) 
3. Таневски Никола 6545   7 (седум) 
4. Најдоска Фанија  6184   да се јави 
5. Тимовска Љубица 5939   дасе јави 
 
 
 
ЕКОНОМИКА 

 
1. Кочевски Ристо  5667   10 (десет) 
2. Филиповиќ Ана  4825   7 (седум) 
3. Закоски Илија  5234   7 (седум) 
4. Ефтимова Македонка 4010   6 (шест) 
5. Стојовска Марија 6380   да се јави 
 
 
ВТОР КОЛОКВИУМ 
 
1. Чачовска Кристина   20 бода 
2. Добревски Далибор   18 бода 
3. Јосева Наташа    14 бода 
4. Лазароска Ивана   14 бода 
5. Ефремова Микица   14 бода 
6. Миткоска Емилија   13 бода 
7. Ѓеорѓиева Кристина   12 бода 
8. Мирческа Драгана   12 бода 
9. Кузманоска Маја    12 бода 
10. Кереместевска Наташа  10 бода 
 
 

Предметен наставник  
        
       Проф. Д-р Живка Мелоска 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С О О П Ш Т Е Н И Е 
 
 

ОЦЕНКИ ОД ПАРЦИЈАЛНИОТ ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ МАРКЕТИНГ НА  
 
 

17.06. 2011 ВО 9.00 часот 
 
 

Предметен наставник  
        
       Проф. Д-р Живка Мелоска 

 


